TE KOSOVES

CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, dhe nenit 36 t&
Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e zgjedhjes dhe
revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés s&¢ Farmacistéve t&€ Kosovés nr. 101-1 t& datés

23/04/2022, né mbledhjen e mbajtur me 23/05/2022, nxjerr kété :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM - -
e AUE  pae23/05722]
L. Radhitja e emérave né fletévotimin pér anétaré t& Kuvendit t&¢ OFK-s€ b&het sipas

radhés alfabetike t& emrit.

II. Kur dy kandidaté kan& emér t€ njejté, radhitja b&het sipas radhés alafabetike t&
mbiemrit.

II.  Ng rastet kur emri dhe mbiemri €shté i njejté, radhitja behet sipas radhés

alfabetike t& emrit t& prindit.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-s€
e Kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit Mr.Ph. Elvir Azizi
e Shérbimit Profesional
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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QiENDROR I ZGJEDHJEVE I ODIiS Sii FARMACISTEVE TE
KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, dhe nenit 66 paragrafi
2 té Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e zgjedhjes
dhe revokimin e anétaréve té organeve t& Odés s&é Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-1 t& datés

23/04/2022, né€ mbledhjen e mbajtur me 23/05/2022, nxjerr kété :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM Ne TUS  pae 23/05722

L. Radhitja n& procesverbalin — Formuarin e Rezultatit t& Kandidatéve fitues pér
anétaré t& Kuvendit t& Odés sé Farmacistéve t& Kosovés béhet sipas numrit t&
votave duke filluar nga kandidati q& ka numrin mé& t€ madh t& votave.

II. NE rast té& barazisé s€ votave, anétari fitues, nga anétarét q€ kané marré t& nj&jtin
numér votash, do t& pércaktohet me short.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetariri KQZ-sé
o Komisionit t& njésive zgjedhore Mr.PH. Elvir Azizi
e Shérbimit Profesional

OFK - KQZ
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